§
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

EDITAL N" 006/2016^JCI

PUBLICADO

A Excelentíssima Senhora Desembargadora MARIA DO CÉO MACIEL

COUTINHO, Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior, no uso de

suas atribuições legais e em cumprimento ao que dispõe o art. 5°, inciso I, do

Provimento n° 001/2001.

FAZ SABER, através do presente edital que;

1) foi suspensa a realização da Correição Geral Ordinária prevista

para as Comarcas de BAIÃO, CAMETÁ e MOCAJUBA, para o

período de 25/04/2016 a 29/04/2016,

2) foi determinada para o período de 25/04/2016 a 29/04/2016, a

realização de Correição Geral Ordinária nas Comarcas de

CURUÇÁ, MARAPANIM e SÃO FRANCISCO DO PARÁ.

E, para que chegue ao conhecimento de todos. Dado e passado nesta

Cidade de Belém/PA, aos 05 (cinco) dias do mês de janeiro do ano de dois

mil e dezesseis.

Desembargadora MARI^ÔCEO MACIEL COUTINHO
Corregedora de Justiça da Comarcas do Interior

(,tfTfj»ethria ilf JHMts» itus Omattas ilo /nicHftr

E-imíl: cnnvgfíforia. hímorfã rj.pa.gof. f>r